
                GMINA SŁAWA 
        ul. Henryka Pobożnego 10 
                 67-410 Sława 
NIP 4970003455   REGON 970770400  
 

Sława, dnia 19 września 2024 r. 
Numer referencyjny:  TIA.272.39.2024 

   
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę opraw oświetleniowych 
na terenie Gminy Sława” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych – Edycja 9 Rozświetlamy Polskę 

 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19 września 2024 r. o godz.10:15 
 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto 

 
Okres gwarancji  

1 
Elektroinstal Paweł Smużniak  
Ul. Akacjowa 7, 67-400 Wschowa 

484.548,66 9 lat 

2 
LIGHT ON Sp. z o.o. 
Ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa  

565.000,00 9 lat 

3 
SOLT Sp. z o.o. 
Ul. Henryka Sienkiewicza 28c/28 
78-100 Kołobrzeg 

627.300,00 7 lat 

4 
PROTON Sp. z o.o. 
Ul. Stefana Batorego 118A 
65-735 Zielona Góra 

658.600,00 5 lat 

5 
EL-MAR Sp. z o.o. 
Ul. Sportowa 1,  42-700 Lubliniec 

462.230,29 9 lat 

6 
Łukasz Dybicki Progress 
Wierzchowiska Drugie 70 
21-050 Piaski 

656.820,00 9 lat 



7 

Konsorcjum: 
1.Voltea Poland Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Bydgoska 19a, 86-065 Lisi Ogon - 
LIDER 
2. Zakład Instalatorstwa 
Elektrycznego Zbigniew Świżewski  
Radzyń ul. Jeziorna 6 
67-410 Sława – PARTNER  

273.958,64 9 lat 

 
                        
                  
 
             Z up. Burmistrza 
              /-/ Marek Wróbel 
             Kierownik Referatu  
         Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury  
 

 


